

Инвестор

Форма по ОКД 0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя Совета МКД Ошкина В.А. (кв.№67), действующего на основании Протокола общего собрания №1 от 12.09.2019г.

по ОКПО

Подрядчик(Субподрядчик)
В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка:
ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Январь

Объект:
Проспект Российской Армии, д.10 содержание и техническое обслуживание общего имущества МКД

Вид деятельности по ОКДП
Договор подряда (контракта)

номер
дата

Номер документа
1

Дата составления
26.02.21

Вид операции

Отчетный период
с по
01.01.21 31.01.21

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **82.712** тыс. руб.
монтажных работ: **3.250** тыс. руб.
Нормативная трудоемкость: **0.359** тыс. чел.ч
Сметная заработная плата: **33.879** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".
Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во	механиза-торов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2		4	5	6	7	8	
1.	Э01-03-001-58	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 14й этажи	100 м2		67.508	103.16	6 963.83	

1.1. 31-0010 Рабочий среднего разряда 1 Объем: 1687.7*4

чел.-ч 1.18 79.65944 87.420 6 963.83

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы					
		Сметная прибыль					25%
		Всего с НР и СП					3%
2.	Э01-03-001-39	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи					
2.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 393,6*3	100 м2	11.808	132.62	1 565.93
		Накладные расходы		чел.-ч	1.517	17,912736	87,420
		Сметная прибыль					25%
		Всего с НР и СП					3%
							58,72
							2 016,13
3.	Э01-03-001-43	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 14й этажи					
3.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 1687,7*1	100 м2	16.877	113.65	1 918.00
		Накладные расходы		чел.-ч	1.3	21,9401	87,420
		Сметная прибыль					25%
		Всего с НР и СП					3%
							71,93
							2 469,43
4.	Э01-01-001-68	Очистка урн от мусора					
4.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 2*15	100 урн	0.3	585.71	175.71
		Накладные расходы		чел.-ч	6.7	2,01	87,420
		Сметная прибыль					25%
		Всего с НР и СП					3%
							6,59
							226,23
5.	Э01-01-001-36	Уборка отстойков					
5.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 68*10	100 м2	6.8	322.06	2 189.98
		Накладные расходы		чел.-ч	3,684	25,0512	87,420
		Сметная прибыль					25%
		Всего с НР и СП					3%
							82,12
							2 819,60
6.	Э01-01-001-77	Подметание свежевыпавшего снега					
6.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 4511*8	1000 м2	36.088	204.04	7 363.33
		Накладные расходы		чел.-ч	2,334	84,229392	87,420
		Сметная прибыль					25%
		Всего с НР и СП					3%
							276,12
							9 480,29
7.	Э01-01-001-08	Санивание свежевыпавшего снега (50% террит.)					
7.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 2255*4	1000 м2	9.02	888.80	8 016.97
		Накладные расходы		чел.-ч	10,167	91,70634	87,420
		Сметная прибыль					25%
		Всего с НР и СП					3%
							300,64
							10 321,85

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	Э01-01-001-02	Посылка территории					
8.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП					
		Объем: 459*4	1000 м2		1.836	189.44	347.81
			чел.-ч	2.167	3.978612	87.420	347.81
						25%	86.95
						3%	13.04
							447.81
9.	Э01-04-001-03	Уборка свежевыпавшего снега, толщиной слоя свыше 2 см КО-707 (трактор МТЗ - 80)					
9.1.	Э1000-0001	Затраты труда машинистов					
9.2.	Х01-0404	Тракторы на пневмоколесном ходу при работе на водохозяйственном строительстве 59 кВт (80 л.с.) Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП					
		Объем: 1500*4	1000 м2		6	592.02	3 552.12
			чел.-ч	0.99	5.94	252.550	1 500.15
			маш.-ч	0.99	5.94	598.00	3 552.12
			(1)			252.55	1 500.15
						25%	888.03
						3%	133.20
							4 573.35
10.	Услуги экскаватора-погрузчика	по вх.д.4 от 27.01.2021 (Бурова Татьяна Александровна)	час		3250	1.00	3 250.00
11.	Э02-04-001-11	Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях					
11.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП					
		Объем: 1468*1	1000 м2		1.468	479.08	703.29
			чел.-ч	4	5.872	119.770	703.29
						25%	175.82
						3%	26.37
							905.49
12.	Э02-04-001-11	Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях					
12.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП					
		Объем: 1468*1	1000 м2		1.468	479.08	703.29
			чел.-ч	4	5.872	119.770	703.29
						25%	175.82
						3%	26.37
							905.49
13.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе ГВС - в стояке					
13.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП					
		1 стояк	1000 м2		0.56	1.12	60.22
			чел.-ч			107.530	120.43
						25%	30.11
						3%	4.52
							155.05

1	2	3	4	5	6	7	8
14.	Ц102-01-001-01 Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобщ) 2 (регулировка инженерного оборудования в ИТП)						
14.1.	32-0011 Инженер I категории	Чел.-ч	2.68	2.68	188.390	504.89	
14.2.	32-0012 Инженер II категории	Чел.-ч	6.03	6.03	171.340	1 033.18	
14.3.	32-0013 Инженер III категории	Чел.-ч	2.68	2.68	154.300	413.52	
14.4.	32-2001 Ведущий инженер	Чел.-ч	1.34	1.34	205.870	275.87	
14.5.	33-0011 Техник I категории	Чел.-ч	0.67	0.67	124.130	83.17	
	Накладные расходы				25%	577.66	
	Сметная прибыль				3%	86.65	
	Всего с НР и СП					2 974.92	

15.	Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов	руб.	1228.42	1.00	1 228.42	
16.	Техническое обслуживание пожарной сигнализации , системы звукового оповещения, системы дымоудаления за январь 2021г.	руб.	8800	1.00	8 800.00	
17.	Монтаж отлива, герметизация примыкания отлива к оконной раме с помощью промалынизама по вх.д.4 от 29.01.2021 (ИП Федюнин Виталий Николаевич)	руб.	22414	1.00	22 414.00	

ИТОГО ПО АКТУ							
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -						71 623.73	
. МАТЕР.РЕСУРСЫ НЕ УЧТЕННЫЕ В РАСЦЕНКАХ -						3 250.00	
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -						3 250.00	
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						3 250.00	
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-9, 11-13)						66 063.11	
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-9, 11-13)						8 405.17	
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						1 260.78	
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 14)						75 729.06	
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 14)						2 310.62	
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -						577.66	
. ВСЕГО ПО АКТУ						86.65	
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						2 974.93	
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						81 953.99	
Оплата основных рабочих						8 982.83	
Оплата механизаторов						1 347.43	
Сметная заработная плата						32 379.19	
Трудоуплаты осн. рабочих						1 500.15	
Трудоуплаты механизаторов						33 879.34	
Нормативная трудоемкость						352.75182	
Сметная стоимость материалов						5.94	
						358.69182	
						35 692.42	

1	2	3	4	5	6	7	8
Стоимость механизмов							
Затраты на эксплуатацию машин							
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)							3 552.12
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)							2 051.97
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)							307.57
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ							40.42
							410.39
							82 712.37

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

М.П.



(Должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марычев

Принял: Председатель Совета МКД

М.П.

(Должность, подпись, Ф.И.О)

/ В.А. Ошкин

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01 Форма по МДС 81-35.2004
 Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор

Форма по ОКУД Код
0322005

Заказчик (Генподрядчик) по ОКПО

В лице председателя Совета МКД Ошкина В.А. (кв.№67), действующего на основании Протокола общего собрания №1 от 12.09.2019г. по ОКПО

Подрядчик(Субподрядчик) по ОКПО

В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава по ОКПО

Стройка: по ОКПО

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" февраль

Объект: по ОКПО

Проспект Российской Армии, д.10 по ОКПО

содержание и техническое обслуживание общего имущества МКД

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

А К Т	Вид деятельности по ОКДП		Вид операции		Отчетный период	
	номер	дата	номер	дата	с	по
1		31.03.21			01.02.21	28.02.21

Сметная стоимость: **89,907** тыс. руб. руб.
 монтажных работ: **35,000** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0,323** тыс. чел.ч
 Сметная заработная плата: **30,572** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".
 Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизмов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1	2		4	5	6	7	8	
1.	Э01-03-001-58	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 14й этажи	100 м2		67.508	103.16	6 963.83	

1.1. 31-0010 Рабочий среднего разряда 1 **Объем: 1687,7*4** чел.-ч 1.18 79.65944 87.420 6 963.83

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП					
2.	Э01-03-001-39	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи					
2.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 393,6*3	100 м2	11.808	132,62	1 565,93
		Накладные расходы	Чел.-ч	1.517	17.912736	87,420	1 565,93
		Сметная прибыль				25%	391,48
		Всего с НР и СП				3%	58,72
3.	Э01-03-001-43	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 14й этажи					
3.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 1687,7*1	100 м2	16.877	113,65	1 918,00
		Накладные расходы	Чел.-ч	1.3	21.9401	87,420	1 918,00
		Сметная прибыль				25%	479,50
		Всего с НР и СП				3%	71,93
4.	Э01-01-001-68	Очистка урн от мусора					
4.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 2*15	100 урн	0.3	585,71	175,71
		Накладные расходы	Чел.-ч	6.7	2.01	87,420	175,71
		Сметная прибыль				25%	43,93
		Всего с НР и СП				3%	6,59
5.	Э01-01-001-36	Уборка отмосток					
5.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 68*10	100 м2	6.8	322,06	2 189,98
		Накладные расходы	Чел.-ч	3.684	25.0512	87,420	2 189,98
		Сметная прибыль				25%	547,50
		Всего с НР и СП				3%	82,12
6.	Э01-01-001-08	Движение свежевыпавшего снега (30% террит.)					
6.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 1353*4	1000 м2	5.412	888,80	4 810,18
		Накладные расходы	Чел.-ч	10.167	55.023804	87,420	4 810,18
		Сметная прибыль				25%	1 202,55
		Всего с НР и СП				3%	180,38
7.	Э01-01-001-77	Подметание свежевыпавшего снега					
7.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 4511*8	1000 м2	36.088	204,04	7 363,33
		Накладные расходы	Чел.-ч	2.334	84.229392	87,420	7 363,33
		Сметная прибыль				25%	1 840,83
		Всего с НР и СП				3%	276,12
							9 480,29

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	Э01-01-001-02	Посылка территории					
8.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 200*5	Чел.-ч	2.167	2.167	189.44
							189.44
							47.36
							7.10
							243.90
9.	Э01-04-001-03	Уборка свежесвалившего снега, толщиной слоя свыше 2 см КО-707 (трактор МТЗ - 80)					
9.1.	Э1000-0001	Затраты труда машинистов	Объем: 2000*2	Чел.-ч	0.99	3.96	252.550
9.2.	Х01-0404	Тракторы на пневмоколесном ходу при работе на водохранилищном строительстве 59 кВт (80 л.с.) Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП		Маш.-ч (1)	0.99	3.96	598.00
							252.55
							1 000.10
							592.02
							88.80
							3 048.90
10.		Услуги экскаватора-погрузчика (погрузка снега) по вх.д.14 от 24.02.2021 (Бурова Татьяна Александровна)	Объем: 1300*10	Час	13000	1.00	13 000.00
11.		Услуги экскаватора-погрузчика (вывоз снега) по вх.д.14 от 24.02.2021 (Бурова Татьяна Александровна)		руб.	22000	1.00	22 000.00
12.	С1.	Веник-сорго прошивной		шт	1	146.63	146.63
13.	С2.	П.Лемос 350гр		шт.	1	30.69	30.69
14.	С3.	Перчатки Резин.Др.Клим Л		пара	1	26.70	26.70
15.	С4.	Перчатки 5-и нитка х/б с ПВХ с покрытием "Точка"		пара	1	16.28	16.28
16.	С5.	Полотно холстопршивное 50 м*150 см		п.м	2	48.05	96.10
17.	С6.	Лентяжка		шт.	1	160.00	160.00
18.	Э02-04-001-11	Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	Объем: 1468*1	Чел.-ч	4	5.872	119.770
18.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП					25%
							3%
							26.37
							905.49
19.	Э02-04-001-11	Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях	Объем: 1468*1	Чел.-ч	4	5.872	119.770
19.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП					25%
							3%
							26.37
							905.49

1	2	3	4	5	6	7	8
20.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе ГВС - в стояке					
20.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	1 СТОЯК		2		
		Накладные расходы	чел.-ч	0.56	1.12	107.530	60.22 120.43
		Сметная прибыль				25%	120.43
		Всего с НР и СП					30.11
							4.52
21.	Э03-13-001-10	Установка люка					155.05
21.1.	Э1-0031	Рабочий среднего разряда 3,1	1 шт.		2		
		Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	чел.-ч	1.71	3.42	108.750	502.83
		Накладные расходы	Маш.-ч	0.07	0.14	935.00	371.93
		Сметная прибыль	(1)			210.14	130.90
		Всего с НР и СП					29.42
							125.71
							18.86
22.	С 7.	Люк смотровых колодцев полимерноэп.тип Л(легкий)до 3 т зеленый, черныи					647.39
23.	С 8.	Сверло по мет.д 5,9, д.6.1	шт.		2	775.00	1 550.00
24.	Э03-05-002-48	Смена дверных приборов (выход на кровлю)					70.00
24.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	1 прибор		1		
		Накладные расходы	чел.-ч	1.73	1.73	107.530	186.03
		Сметная прибыль				25%	186.03
		Всего с НР и СП					46.51
							6.98
25.	С 9.	Личина Алекс 80мм кл/кл	шт.		1	850.00	850.00
26.	Ц102-01-001-01	Автоматизированная система Управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобш) 2 (регулировка инженерного оборудования в ИТП)					2 310.62
26.1.	32-0011	Инженер I категории	1 система		1		
		Инженер II категории	чел.-ч	2.68	2.68	188.390	504.89
		Инженер III категории	чел.-ч	6.03	6.03	171.340	1 033.18
		Ведущий инженер	чел.-ч	2.68	2.68	154.300	413.52
		Техник I категории	чел.-ч	1.34	1.34	205.870	275.87
		Накладные расходы	чел.-ч	0.67	0.67	124.130	83.17
		Сметная прибыль				25%	577.66
		Всего с НР и СП					86.65
27.		Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов	руб.			1 228.42	1 228.42
28.		Техническое обслуживание пожарной сигнализации, системы звукового оповещения, системы дымоудаления за февраль 2021г.	руб.			8800	8 800.00
29.		Передача данных по сети	руб.			30.57	30.57

ИТОГО ПО АКТУ
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -
МАТЕР.РЕСУРСЫ НЕ УЧТЕННЫЕ В РАСЦЕНКАХ -
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

80 076.36
35 000.00
35 000.00
35 000.00
42 765.74

1	2	3	4	5	6	7	8
	НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-9, 18-21, 24)						7 440.09
	СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-9, 18-21, 24)						1 116.01
	ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						51 321.84
	СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -						2 310.62
	НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 26)						577.66
	СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 26)						86.65
	ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -						2 974.93
	ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						89 296.77
	ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						8 017.75
	Оплата основных рабочих						1 202.66
	Оплата механизаторов						29 571.99
	Сметная заработная плата						1 000.10
	Трудооценок осн. рабочих						30 572.09
	Трудооценок механизаторов						319.40767
	Нормативная трудоемкость						3.96
	Сметная стоимость материалов						323.36767
	Стоимость механизмов						48 005.39
	Затраты на эксплуатацию машин						2 498.98
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						1 498.88
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)						274.53
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)						36.08
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						299.78
							89 907.16

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдан: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

М.П.



Принял: Председатель Совета МКД

М.П.

(Должность, подпись, Ф.И.О)

/ В.А. Ошкин

(Должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марычев

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01
Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Форма по МДС 81-35.2004

Инвестор

Форма по ОКДЛ 0322005

Заказчик (Генподрядчик) _____ по ОКПО _____

В лице председателя Совета МКД Ошкина В.А. (кв.№67), действующего на основании Протокола общего собрания №1 от 12.09.2019г. _____ по ОКПО _____

Подрядчик(Субподрядчик) _____ по ОКПО _____

В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава _____ по ОКПО _____

Стройка: _____

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Март _____

Объект: _____

Проспект Российской Армии, д.10 содержание и техническое обслуживание общего имущества МКД _____

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

А К Т	Вид деятельности по ОКДЛ		Отчетный период	
	номер	дата	с	по
1	26.04.21		01.03.21	31.03.21

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

Сметная стоимость: **70.148** тыс. руб.
 Монтажных работ: **0.622** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.434** тыс. чел.ч
 Сметная заработная плата: **40.633** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по №: "ГСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия". Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизированных работ	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1	2	3	4	5	6	7	8	

1. Э01-03-001-58 Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 14й этажи

Объем: **1687.7*8** чел.-ч 1.18 159.31888 87.420 13 927.66

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП					25% 3% 3 481.92 522.29 17 931.86
2.	Э01-03-001-39	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи					
2.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 393.6*3	100 м2	11.808	132.62	1 565.93
				чел.-ч	1.517	17.912736	87.420
							25% 3% 1 565.93 391.48 58.72
3.	Э01-03-001-43	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 14й этажи					
3.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 1687.7*1	100 м2	16.877	113.65	1 918.00
				чел.-ч	1.3	21.9401	87.420
							25% 3% 1 918.00 479.50 71.93
4.	Э01-03-001-46	Влажная протирка элементов лестничных клеток жилых домов - перила, ручки дверей, кнопки вызова лифта (обработка хлорным раствором)					
4.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 24*20	100 м2	4.8	199.67	958.40
				чел.-ч	2.284	10.9632	87.420
							25% 3% 958.40 239.60 35.94
5.	Э01-01-001-36	Уборка отмосток					
5.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 68*18	100 м2	12.24	322.06	3 941.96
				чел.-ч	3.684	45.09216	87.420
							25% 3% 3 941.96 985.49 147.82
6.	Э01-01-001-77	Подметание свежевыпавшего снега					
6.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 4511*5	1000 м2	22.555	204.04	4 602.08
				чел.-ч	2.334	52.64337	87.420
							25% 3% 4 602.08 1 150.52 172.58
7.	Э01-01-001-08	Санивание свежевыпавшего снега (30% террит.)					
7.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 1353*5	1000 м2	6.765	888.80	6 012.73
				чел.-ч	10.167	68.779755	87.420
							25% 3% 6 012.73 1 503.18 225.48
							7 741.39

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	Э01-01-001-02	Посылка территории					
8.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	1000 м2	0.6	189.44	113.66	
			Чел.-ч	2.167	1.3002	87.420	113.66
						25%	28.42
						3%	4.26
9.	Э01-01-001-28	Перекидывание снега и скола (рыхление снега)					
9.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 12*3 м3	36	34.88	1 255.70	
			Чел.-ч	0.399	14.364	87.420	1 255.70
						25%	313.93
						3%	47.09
10.	Э01-04-001-03	Уборка свежесваливаемого снега, толщиной слоя свыше 2 см КО-707 (трактор МТЗ - 80)					
10.1.	Э1000-0001	Затраты труда машинистов	Объем: 2000*3	6	493.35	2 960.10	
10.2.	Х01-0404	Тракторы на пневмоколонном ходу при работе на водохозяйственном строительстве 59 кВт (80 л.с.) Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	1000 м2				
			Чел.-ч	0.825	4.95	252.550	1 250.12
			Маш.-ч		4.95	598.00	2 960.10
			(1)			252.55	1 250.12
						25%	740.03
						3%	111.00
							3 811.13
11.	С1.	Веник-сорго прошивной					
12.	С2.	П.Пемос 350гр	шт	1	146.63	146.63	
13.	С3.	Перчатки Х/з рез. Чистюля L	шт.	1	33.12	33.12	
14.	С4.	Перчатки нейлоновые с покрытием ТОЧКА	пара	1	56.56	56.56	
15.	С5.	Полотно холстопршивное 50 м*150 см	пара	1	23.00	23.00	
16.	С6.	Ч/с.Джбелмаза 1 л.	л.м	2	48.05	96.10	
17.	С7.	Ч/с Хелп Д/стекл-500мл Курок	шт.	2	18.40	36.80	
18.	С8.	Концентрат минеральный-галит, тип С, 1 сорт МРК по 1т	шт.	2	39.75	79.50	
			тонна	0.3	5 300.00	1 590.00	
19.	Э02-04-001-11	Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях					
19.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 1468*1 1000 м2	1.468	479.08	703.29	
			Чел.-ч	4	5.872	119.770	703.29
						25%	175.82
						3%	26.37
							905.49
20.	Э02-04-001-11	Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях					
20.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	Объем: 1468*1 1000 м2	1.468	479.08	703.29	
			Чел.-ч	4	5.872	119.770	703.29

Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СП

25% 175.82
3% 26.37
3% 905.49

21. **Э02-04-001-11 Осмотр системы хвс: устройства в подвальных помещениях** **Объем: 773*1** **1000 м2** **0.773** **479.08** **370.33**

21.1. э1-0040 Рабочий среднего разряда 4 чел.-ч 4 3.092 119.770 370.33

Накладные расходы 25% 92.58

Сметная прибыль 3% 13.89

Всего с НР и СП 476.80

22. **Э02-04-001-11 Осмотр системы канализации: устройства в подвальных помещениях** **Объем: 773*1** **1000 м2** **0.773** **479.08** **370.33**

22.1. э1-0040 Рабочий среднего разряда 4 чел.-ч 4 3.092 119.770 370.33

Накладные расходы 25% 92.58

Сметная прибыль 3% 13.89

Всего с НР и СП 476.80

23. С 9. Лента ФУМ М1 **Э02-01-003-01 Замена перегоревшей электролампы** **0.1** **шт.** **973.50** **12.77** **255.38**

24.1. э1-0030 Рабочий среднего разряда 3 чел.-ч 0.11875 2.375 107.530 255.38

Накладные расходы 25% 63.85

Сметная прибыль 3% 9.58

Всего с НР и СП 328.80

25. С 10. Лампа светодиодная LED 6 Вт E 27 2700К **20** **шт.** **49.81** **996.20** **482.74**

26. **Э02-02-003-102 Светильник потолочный или настенный с креплением винтами или болтами для помещений с нормальными условиями среды, одноламповый** **100 шт.** **0.02** **24 136.79** **482.74**

26.1. э1-0042 Рабочий среднего разряда 4,2 чел.-ч 88.3 1.766 122.390 216.14

Затраты труда машинистов 0.8752 179.813 157.37

26.2. э1000-0001 Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования 10 т маш.-ч 1.36 0.0272 722.06 19.64

Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м (1) 252.55 6.87

26.3. х02-1102 Дрели электрические маш.-ч (1) 42.4 0.848 253.06 214.59

Автомобили бортовые, грузоподъемность до 8 т маш.-ч (1) 25.6 0.512 177.48 150.50

26.4. х03-0902 Накладные расходы маш.-ч (1) 1.36 0.0272 1 025.57 27.90

Сметная прибыль 25% 120.69

Всего с НР и СП 18.10

27. С 11. Светильник LED Эконом-ЖКХ 6 Вт 670 Лм. **2** **шт.** **727.14** **1 454.28** **621.53**

28. С 12. Изолянт ПВХ 15мм*20м черн. **1** **шт.** **38.39** **38.39** **38.39**

4

4

4

4

1	2	3	4	5	6	7	8
29.	Ц102-01-001-01 Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобш) 2 (регулировка инженерного оборудования в ИТП)		1		1	2 310.62	2 310.62
29. 1.	Инженер I категории		чел.-ч	2,68	2,68	188,390	504,89
29. 2.	Инженер II категории		чел.-ч	6,03	6,03	171,340	1 033,18
29. 3.	Инженер III категории		чел.-ч	2,68	2,68	154,300	413,52
29. 4.	Ведущий инженер		чел.-ч	1,34	1,34	205,870	275,87
29. 5.	Техник I категории		чел.-ч	0,67	0,67	124,130	83,17
	Накладные расходы					25%	577,66
	Сметная прибыль					3%	86,65
30.	Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов		руб.	1228,42		1,00	1 228,42
31.	Техническое обслуживание пожарной сигнализации, системы звукового оповещения, системы дымоудаления за март 2021г.		руб.	8800		1,00	8 800,00
32.	Передача данных по сети		руб.	39,16		1,00	39,16
	Итого по акту						57 167,71
	СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -						482,74
	НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 26)						120,69
	СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 26)						18,10
	ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -						621,53
	СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						54 374,35
	НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-10, 19-22, 24)						9 914,71
	СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-10, 19-22, 24)						1 487,21
	ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						65 776,27
	СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -						2 310,62
	НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 29)						577,66
	СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 29)						86,65
	ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -						2 974,93
	ВСЕГО ПО АКТУ						69 372,73
	ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						10 613,06
	ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						1 591,96
	Оплата основных рабочих						39 225,50
	Оплата механизаторов						1 407,49
	Сметная заработная плата						40 632,99
	Трудоиздержки осн. рабочих						427,7834
	Трудоиздержки механизаторов						5,8252
	Нормативная трудоемкость						433,6086
	Сметная стоимость материалов						14 715,51

1	2	3	4	5	6	7	8
Стоимость механизмов							
Затраты на эксплуатацию машин							
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)							
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)							
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)							
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ							
							3 226,70
							1 819,21
							363,39
							47,76
							363,84
							70 147,72

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
 Претензий по выполненным условиям Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис 1» / А.Ф. Марычев

М.П.  (Должность, подпись, Ф.И.О)

Принял: Председатель Совета МКД / В.А. Ошкин

М.П.  (Должность, подпись, Ф.И.О)



Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Форма по МДС 81-35.2004

Инвестор

Форма по ОКД
Код
0322005

Заказчик (Генподрядчик)

В лице председателя Совета МКД Ошкина В.А. (кв.№67), действующего на основании Протокола общего собрания №1 от 12.09.2019г.

Подрядчик(Субподрядчик)
В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

Стройка:
ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Апрель

Объект:
Проспект Российской Армии, д.10

содержание и техническое обслуживание общего имущества МКД

Вид деятельности по ОКДП		Вид операции	
номер	дата	номер	дата
1	31.05.21	с	по
		01.04.21	30.04.21

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".
Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

Сметная стоимость: **99.829** тыс. руб.
Нормативная трудоемкость: **0.469** тыс. чел.ч
Сметная заработная плата: **43.499** тыс. руб.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Кол-во	на единицу измерения	по проектным данным	Сметная стоимость в текущих ценах	на единицу измерения	общая
1.	Э01-03-001-58	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 14й этажи	м ²	100	135.016	103.16	13 927.66		8

1.1. Э1-0010

Рабочий среднего разряда 1

Накладные расходы

Объем: 1687.7*8

чел.-ч

1.18 159.31888

87.420 13 927.66
25% 3 481.92

1	2	3	4	5	6	7	8
2.	Э01-03-001-39	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи					3%
	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 393,6*3	100 м2	11.808	132.62	1 565.93
		Накладные расходы		Чел.-ч	1.517	17.912736	87,420
		Сметная прибыль					25%
		Всего с НР и СП					3%
							58,72
							2 016,13
3.	Э01-03-001-43	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 14й этажи					
	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 1687,7*1	100 м2	16.877	113.65	1 918.00
		Накладные расходы		Чел.-ч	1,3	21,9401	87,420
		Сметная прибыль					25%
		Всего с НР и СП					3%
							71,93
							2 469,43
4.	Э01-03-001-46	Влажная протирка элементов лестничных клеток жилых домов - стены, окна, перила, двери					
	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 1688*1	100 м2	16.88	199.67	3 370.38
		Накладные расходы		Чел.-ч	2,284	38,55392	87,420
		Сметная прибыль					25%
		Всего с НР и СП					3%
							126,39
							4 339,36
5.	Э01-01-001-38	Подметание территории					
	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 4511*18	1000 м2	81.198	116.62	9 469.17
		Накладные расходы		Чел.-ч	1,334	108,31813	87,420
		Сметная прибыль					2
		Всего с НР и СП					25%
							3%
							2 367,29
							355,09
							12 191,56
6.	Э01-01-001-48	Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора					
	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 926*12	100 м2	111.12	11.28	1 253.12
		Накладные расходы		Чел.-ч	0,129	14,33448	87,420
		Сметная прибыль					25%
		Всего с НР и СП					3%
							46,99
							1 253,12
7.	Э01-01-001-41	Уборка детской площадки					
	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 164*12	1000 м2	1.968	145.73	286.79
		Накладные расходы		Чел.-ч	1,667	3,280656	87,420
		Сметная прибыль					25%
		Всего с НР и СП					3%
							10,75
							369,24

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	Э01-01-001-68	Очистка урн от мусора					
8.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 2*20 Чел.-ч	6.7	2.68	87.420	234.29
						25%	58.57
						3%	8.79
9.	Э01-01-001-36	Уборка отмосток					301.65
9.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 68*13 Чел.-ч	3.684	32.56656	87.420	2 846.97
						25%	2 846.97
						3%	711.74
							106.76
10.	Э01-01-001-102	Окраска известковыми составами бордюрного камня					3 665.47
10.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 200*1 Чел.-ч	10.4	20.8	87.420	1 818.34
						25%	454.59
						3%	68.19
							2 341.11
11.	Э01-01-001-105	Посадка древесных саженцев в естественный грунт					
11.1.	Э1000-0001	Затраты труда машинистов	100 шт.		0.7	9 464.90	6 625.43
11.2.	Э1-0020	Рабочий среднего разряда 2	Чел.-ч	17.58	12.306	97.040	1 035.96
11.3.	Х12-1342	Машины дорожные комбинированные 170 квт (230 л.с.)	Маш.-ч (1)	5.86	4.102	1 324.05	5 431.25
		Накладные расходы				252.55	1 035.96
		Сметная прибыль				25%	1 656.36
		Всего с НР и СП				3%	248.45
12.	С 1.	Смородина алыпейская 350	шт		70	350.00	24 500.00
13.	С 2.	П.Пемос 350гр	шт.		1	33.12	33.12
14.	С 3.	Перчатки х/з рез. Чистюля L	пара		2	56.56	113.12
15.	С 4.	Полотно холстопршивное 50 м*150 см	пара		1	16.28	16.28
16.	С 5.	Ч/с Хелп Д/стекло-500мл Курок	шт.		1	18.40	18.40
17.	С 6.	Ч/с.ДжБелизна 1 л.	шт.		3	48.12	144.36
18.	С 7.	Салфетки Мг/Бульк микрофибра	шт		2	16.52	33.04
19.	С 8.						

1	2	3	4	5	6	7	8
20.	С 9.	ч/с Лемолокс Море-480-					
21.	С 10.	Х/з Мешки Мг.-Булык-120л особопрочные	шт	2		32.50	65.00
22.	С 11.	Черенок для метел(Диам.25 мм)	Упак.	0.2		129.48	25.90
23.	С 12.	Метла пластмассовая с черенком (5-ти ярусная)	шт	1		30.00	30.00
24.	С 13.	Гробили веерные (материал:металл,39*25 см)	шт	1		230.00	230.00
25.	С 14.	Макловица 150*70мм, синтетич. шетина	шт	1		100.00	100.00
26.	С 15.	Краска фасадная Белый (14 кг)	шт	1		121.99	121.99
27.	С 16.	Скотч	шт	1		194.71	194.71
28.	Э02-04-001-11	Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		1	30.00	30.00
28.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4					
		Накладные расходы					
		Сметная прибыль					
		Всего с НР и СП					
		Объем: 1468*1					
			чел.-ч	4	5.872	119.770	703.29
						25%	175.82
						3%	26.37
							905.49
29.	Э02-04-001-11	Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2				
29.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4					
		Накладные расходы					
		Сметная прибыль					
		Всего с НР и СП					
		Объем: 1468*1					
			чел.-ч	4	5.872	119.770	703.29
						25%	175.82
						3%	26.37
							905.49
30.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в подвальных помещениях	1000 м2				
30.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4					
		Накладные расходы					
		Сметная прибыль					
		Всего с НР и СП					
		Объем: 773*1					
			чел.-ч	4	3.092	119.770	370.33
						25%	92.58
						3%	13.89
							476.80
31.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в подвальных помещениях	1000 м2				
31.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4					
		Накладные расходы					
		Сметная прибыль					
		Всего с НР и СП					
		Объем: 773*1					
			чел.-ч	4	3.092	119.770	370.33
						25%	92.58
						3%	13.89
							476.80
32.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе ГВС - в стояке	1 стояк				
32.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3					
		Накладные расходы					
		Сметная прибыль					
		Всего с НР и СП					
		1 стояк					
			чел.-ч	0.56	1.12	107.530	120.43
						25%	30.11
						3%	4.52
							155.05

33.	Ц102-01-001-01	3	4	5	6	7	8
33.1.	32-0011	Инженер I категории	Чел.-ч	2,68	2,68	188,390	504,89
33.2.	32-0012	Инженер II категории	Чел.-ч	6,03	6,03	171,340	1 033,18
33.3.	32-0013	Инженер III категории	Чел.-ч	2,68	2,68	154,300	413,52
33.4.	32-2001	Ведущий инженер	Чел.-ч	1,34	1,34	205,870	275,87
33.5.	33-0011	Техник I категории	Чел.-ч	0,67	0,67	124,130	83,17
		Накладные расходы				25%	577,66
		Сметная прибыль				3%	86,65
		Всего с НР и СП					2 974,92

34. Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов

35.	Техническое обслуживание пожарной сигнализации, системы звукового оповещения, системы дымоудаления за апрель 2021г.	руб.	1228,42	1,00	1 228,42
-----	---	------	---------	------	----------

36.	Передача данных по сети	руб.	8800	1,00	8 800,00
-----	-------------------------	------	------	------	----------

ИТОГО ПО АКТУ
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-11, 28-32)
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-11, 28-32)
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

СТОИМОСТЬ ПУСКОНАГЛАДНЫХ РАБОТ -
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 33)
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 33)
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАГЛАДНЫХ РАБОТ -

ВСЕГО ПО АКТУ
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ

Оплата основных рабочих
Оплата механизаторов
Сметная заработная плата
ТРУДОЗАТРАТЫ ОСН. РАБОЧИХ

ТРУДОЗАТРАТЫ МЕХАНИЗАТОРОВ
Нормативная трудоемкость
Сметная стоимость материалов
Стоимость механизмов

Затраты на эксплуатацию машин
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)

84 716,82	82 406,20	11 395,94	1 709,39	95 511,53	2 310,62	577,66	86,65	2 974,93	98 486,46	11 973,60	1 796,04	42 463,11	1 035,96	43 499,07	464,45946	4,102	468,56146	36 822,45	5 431,25	4 395,29	409,98
0.03424																					

3

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ)
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

0.03 53.88
 0.2 879.06
 99 829.38

Сдал: Директор ООО «**Демко Сервис 1**»

М.П.

(подпись)

/ А.Ф. Марычев

Принял: Председатель Совета МКД

М.П.

(подпись)

/ В.А. Ошкин



Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01
 Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Форма по МДС 81-35.2004

Инвестор

Форма по ОКУД
 Код
 0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице Председателя Совета МКД Ошкина В.А. (кв.№67), действующего на основании Протокола общего собрания №1 от 12.09.2019г.

по ОКПО

Подрядчик (Субподрядчик)
 В лице Директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка:
 ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" МАИ

Объект:
 Проспект Российской Армии, д.10 содержание и техническое обслуживание общего имущества МКД

Договор подряда (контракта)		Вид деятельности по ОКДП	
Номер документа	Дата составления	номер	дата
1	30.06.2021		
Вид операции		Отчетный период	
		с	по
		01.05.2021	31.05.2021

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по №: "ТЧБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".
 Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за I квартал 2021 г.

Сметная стоимость: **97.478** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.600** тыс. чел.ч
 Сметная заработная плата: **66.202** тыс. руб.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол.-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1.	Э01-03-001-58	Подметание лестничных площадок и маршей с Iго по 14й этажи	4	5	6	7	8	
			100 м2		135.016	103.16	13 927.66	

1.1. Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1 Объем: 1687,7*8 чел.-ч 1.18 159,31888 87,420 13 927,66

1	2	3	4	5	6	7	8
2.	Э01-03-001-39	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи					
2.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 393,6*3 100 м2	Чел.-ч 1.517	17.912736	87,420	25% 3% 17 931,86
3.	Э01-03-001-43	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 14й этажи					
3.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 1687,7*1 100 м2	Чел.-ч 1.3	21.9401	87,420	25% 3% 2 016,13
4.	Э01-01-001-38	Подметание территории					
4.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 4511*15 1000 м2	Чел.-ч 1.334	90.26511	87,420	25% 3% 2 469,43
5.	Э01-01-001-48	Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора					
5.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 926*15 100 м2	Чел.-ч 0.129	17.9181	87,420	25% 3% 10 159,64
6.	Э01-01-001-68	Очистка урн от мусора					
6.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 2*18 100 урн	Чел.-ч 6.7	2.412	87,420	25% 3% 2 016,74
7.	Э01-01-001-90	Выкашивание газонов					
7.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Газонокосилки моторные Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 400*1 1000 м2	Чел.-ч Маш.-ч 5.15 3.5	2.06 1.4	107,530 84,48	25% 3% 221,51 118,27
7.2.	Х09-2402						84,94 12,74 437,47

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	Э01-01-001-36	Уборка отмосток					
8.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 68*4	Чел.-ч	3.684	10.02048	87.420
							25%
							3%
							875.99
							219.00
							32.85
							1.127.84
9.	Э01-01-001-41	Уборка детских площадок					
9.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 164*18	Чел.-ч	1.667	4.920984	87.420
							25%
							3%
							430.19
							107.55
							16.13
							553.87
10.	Э01-06-001-31	Деревянные малые архитектурные формы и оборудование площадок (покраска МАФ, песочницы, скамеек, урны, качели)	Объем: 10*1	Чел.-ч	45.92	4.592	107.530
10.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП					25%
							3%
							123.45
							18.52
							635.74
11.	С1.	Кисть плоская Белый Т4Р(63)					2.00
12.	С2.	Уайт-Спирит (Нефрасс С-4) 0,5л					1.00
13.	С3.	Эмаль ПФ-115 лабра коричневый Зкг					1.00
14.	С4.	Бензин АИ-92					1.00
15.	С5.	Коорд Трип 2,4мм*245м					1.00
16.	С6.	Масло 2т полусинтетическое для двухтактных Двигателей					1.00
17.	Э02-04-001-11	Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	Объем: 1468*1	Чел.-ч	4	5.872	119.770
17.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП					25%
							3%
							703.29
							175.82
							26.37
							703.29
18.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	Объем: 773*1	Чел.-ч	4	3.092	119.770
18.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП					25%
							3%
							370.33
							92.58
							13.89
							476.80

< 6 * 21 * 1 >

Документ составлен в ПК РИК (вер. 1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01 Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
19.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2	0.773	479.08	370.33	
19.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Чел.-ч	4	3.092	119.770	370.33
		Объем: 773*1				25%	92.58
20.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе гвс - в стояке	1 стояк	0.56	1.68	107.530	180.65
20.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Чел.-ч	0.56	1.68	107.530	180.65
		Объем: 773*1				25%	45.16
21.	Э02-06-001-14	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром до 50 мм	100 м трубопровода	48.2	816.58	39 359.08	232.59
21.1.	Э1-1053	Рабочий строитель среднего разряда 5,3	Чел.-ч	5.01	241.482	137.340	33 165.14
21.2.	Х04-2900	Установки для гидравлических испытаний трубопроводов, давление нагнетания низкое 0,1 МПа (1 кгс/см2), высокое 10 МПа (100 кгс/см2) Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Маш.-ч	1.5	72.3	85.67	6 193.94
22.	Ц102-01-001-01	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобщ) 2	1 система	2.68	2.68	188.390	504.89
22.1.	Э2-0011	Инженер I категории	Чел.-ч	2.68	2.68	188.390	504.89
22.2.	Э2-0012	Инженер II категории	Чел.-ч	6.03	6.03	171.340	1 033.18
22.3.	Э2-0013	Инженер III категории	Чел.-ч	2.68	2.68	154.300	413.52
22.4.	Э2-2001	Ведущий инженер	Чел.-ч	1.34	1.34	205.870	275.87
22.5.	Э3-0011	Техник I категории	Чел.-ч	0.67	0.67	124.130	83.17
		Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП				25%	577.66
23.		Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов				3%	69.32
24.		Передача данных по сети по вх.д.100789585488 от 31.05.2021	РУ6	1228.42	1.00	2 957.59	1 228.42
		Итого по акту	РУ6	188.88	1.00	188.88	188.88

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -
 НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-10, 17-21)
 СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-10, 17-21)
 ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -
 СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -

74 683.81
 72 373.19
 17 550.81
 2 632.62
 92 556.62
 2 310.62

1	2	3	4	5	6	7	8
·	НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (% = 25 - по стр. 22)						
·	СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (% = 3 - по стр. 22)						
	ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -						
·	ВСЕГО ПО АКТУ						577.66
	ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						69.32
	ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						2 957.60
	Оплата основных рабочих						95 514.22
	Сметная заработная плата						18 128.47
	Трудооценок осн. рабочих						2 701.94
	Нормативная трудоемкость						66 201.66
	Сметная стоимость материалов						66 201.66
	Стоимость механизмов						599.97839
	Затраты на эксплуатацию машин						599.97839
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						2 169.94
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)						6 312.21
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)						6 312.21
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						620.72
	Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.						0.03
							81.06
							1 262.44
							97 478.44

Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

М.П.

Принял: Председатель Совета МКД

М.П.



(Должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марычев

(Должность, подпись, Ф.И.О)

/ В.А. Ошкин

Ваша

Инвестор

Форма по ОКУД Код 0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя Совета МКД Ошкина В.А. (кв.№67), действующего на основании Протокола общего собрания №1 от 12.09.2019г.

по ОКПО

Подрядчик(Субподрядчик)
В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка:
ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Июнь

Объект:
Проспект Российской Армии, д.10 содержание и техническое обслуживание общего имущества МКД

Вид деятельности по ОКДП
Договор подряда (контракта)
номер

дата

Вид операции

Номер документа

Дата составления

Отчетный период

1

30.07.21

с 01.06.21

по 30.06.21

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-2 квартал по №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия". Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 2 квартал 2021 г.

Сметная стоимость: **111.325** тыс. руб.
Нормативная трудоемкость: **0,734** тыс. чел.ч
Сметная заработная плата: **72,743** тыс. руб.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизмов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1	2	3	4	5	6	7	8	

1. 901-03-001-58 Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 14й этажи

100 м2

135.016

103.16

13 927.66

1.1. 31-0010

Рабочий среднего разряда 1

Объем: **1687,7*8**

чел.-ч

1.18 159.31888

87.420

13 927.66

1	2	3	4	5	6	7	8
---	---	---	---	---	---	---	---

Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СП

2.	Э01-03-001-39	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи	3	25%	3 481.92
2.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		3%	522.29
		Накладные расходы			17 931.86
		Сметная прибыль			1 565.93
		Всего с НР и СП			

Рабочий среднего разряда 1
Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СП

3.	Э01-03-001-43	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 14й этажи	3	25%	1 565.93
3.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		3%	391.48
		Накладные расходы			58.72
		Сметная прибыль			2 016.13
		Всего с НР и СП			

Рабочий среднего разряда 1
Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СП

4.	Э01-03-001-49	Обработка мест общего пользования, элементов лестничных клеток жилых домов хлорным раствором	3	25%	1 918.00
4.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		3%	479.50
		Накладные расходы			71.93
		Сметная прибыль			2 469.43
		Всего с НР и СП			

Рабочий среднего разряда 1
Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СП

5.	Э01-01-001-36	Уборка отстойков	3	25%	2 680.78
5.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		3%	670.20
		Накладные расходы			100.53
		Сметная прибыль			3 451.50
		Всего с НР и СП			

Рабочий среднего разряда 1
Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СП

6.	Э01-01-001-68	Очистка урн от мусора	3	25%	2 189.98
6.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		3%	547.50
		Накладные расходы			82.12
		Сметная прибыль			2 819.60
		Всего с НР и СП			

Рабочий среднего разряда 1
Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СП

7.	Э01-01-001-38	Подметание территории	3	25%	210.86
7.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		3%	52.72
		Накладные расходы			7.91
		Сметная прибыль			271.48
		Всего с НР и СП			

Рабочий среднего разряда 1
Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СП

Объем: 4511*15	1000 м2	67,665	116,62	7 890,98
Объем: 2*18	100 урн	0,36	585,71	210,86
Объем: 1687.7*1	100 м2	16,877	158,84	2 680,78
Объем: 68*10	100 м2	6,8	322,06	2 189,98
Объем: 2*18	100 урн	0,36	585,71	210,86
Объем: 4511*15	1000 м2	67,665	116,62	7 890,98

Рабочий среднего разряда 1
Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СП

1.334	90,26511	87,420	7 890,98
6.7	2,412	25%	1 972,75
1.817	30,665509	25%	295,91
3.684	25,0512	3%	10 159,64
25.0512	87,420		
2.412	87,420		
1.517	17,912736		
1.3	21,9401		
1.817	30,665509		
3.684	25,0512		
25.0512	87,420		
2.412	87,420		

Рабочий среднего разряда 1
Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СП

1.334	90,26511	87,420	7 890,98
6.7	2,412	25%	1 972,75
1.817	30,665509	25%	295,91
3.684	25,0512	3%	10 159,64
25.0512	87,420		
2.412	87,420		

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	Э01-01-001-41	Уборка детской площадки					
8.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	1000 м2		2.624	145.73	382.39
			Чел.-ч	1.667	4.374208	87.420	382.39
						25%	95.60
						3%	14.34
							492.33
9.	Э01-01-001-48	Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора					
9.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	100 м2		41.7	11.28	470.26
			Чел.-ч	0.129	5.3793	87.420	470.26
						25%	117.57
						3%	17.63
							605.46
10.	Э01-01-001-90	Выкашивание газонов					
10.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	1000 м2		0.926	849.46	786.60
10.2.	X09-2402	Газонокосилки моторные Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Чел.-ч Маш.-ч	5.15 3.5	4.7689 3.241	107.530 84.48	512.80 273.80
						25%	196.65
						3%	29.50
							1 012.75
11.	С1.	Веник					
12.	С2.	Перчатки Х/з рез. Чистюля L	шт		1	140.00	140.00
13.	С3.	Перчатки хоз.	пара		1	56.56	56.56
14.	С4.	Полотно холстопрощивное 50 м*150 см	пара		1	14.04	14.04
15.	С5.	Ч/с-д.Белизна 1 л.	л.м		2	48.05	96.10
16.	С6.	П.Лемос 350гр	шт.		1	18.40	18.40
17.	С7.	Бензин Ди-92 К5	шт.		1	33.12	33.12
18.	С8.	Набор совок и щетка "Ленивка"	литр		2	44.35	88.70
19.	Э01-06-001-15	Сборка песочницы с последующей покраской					
19.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	изделие		1	948.95	948.95
			Чел.-ч	8.825	8.825	107.530	948.95
						25%	237.24
						3%	35.59
							1 221.77
20.	С9.	Лесоматериал 40*50*3 м н/стр					
21.	С10.	Столярное изделие строг в четверть 25*140*1,8м	шт.		1	120.00	120.00
22.	С11.	Столярное изделие строг в четверть 25*140*2,0м	шт.		4	450.00	1 800.00
23.	С12.	Столярное изделие строг 20*95*2,0м (фаска снята с Двух углов)	шт.		4	450.00	1 800.00
24.	С13.	Столярное изделие сух строг 35*120*1,0 м(для лавок)	шт.		3	236.00	708.00
25.	С14.	Саморез 4,2 *65мм	шт.		60	2.00	120.00
26.	С15.	Бита РН 2	шт.		1	50.00	50.00

		3			4			5			6			7			8																
27.	Э03-09-001-22	Масляная окраска ранее окрашенных поверхностей (простая окраска) - двери														10			57.55			575.52											
27.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3														окрашен ной поверхно сти			М2			10			57.55								
27.2.	Х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т														чел.-ч			0.53			5.3			107.530								
		Накладные расходы														Маш.-ч			0.0006			0.006			935.00								
		Сметная прибыль														(1)						217.73			1.31								
		Всего с НР и СП																				25%			143.88								
28.	С 16.	Эмаль 0,9 кг акриловая Лакра																				3%			21.58								
29.	С 17.	Кисть 50 мм														шт.			1			275.00			740.98								
30.	Э02-04-001-11	Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях														шт.			1			50.00			50.00								
30.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4														Объем: 1468*1			1000 м2			1.468			479.08			703.29					
		Накладные расходы														чел.-ч			4			5.872			119.770			703.29					
		Сметная прибыль																				25%			175.82			175.82					
		Всего с НР и СП																				3%			26.37			26.37					
31.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в подвальных помещениях														шт.			1			275.00			740.98								
31.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4														Объем: 773*1			1000 м2			0.773			479.08			370.33					
		Накладные расходы														чел.-ч			4			3.092			119.770			370.33					
		Сметная прибыль																				25%			92.58			92.58					
		Всего с НР и СП																				3%			13.89			13.89					
32.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в подвальных помещениях														шт.			1			275.00			740.98								
32.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4														Объем: 773*1			1000 м2			0.773			479.08			370.33					
		Накладные расходы														чел.-ч			4			3.092			119.770			370.33					
		Сметная прибыль																				25%			92.58			92.58					
		Всего с НР и СП																				3%			13.89			13.89					
33.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе ГВС - в стояке														шт.			3			60.22			180.65								
33.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3														1 стояк			чел.-ч			0.56			1.68			107.530			180.65		
		Накладные расходы																				25%			45.16			45.16					
		Сметная прибыль																				3%			6.77			6.77					
		Всего с НР и СП																							232.59			232.59					

1	2	3	4	5	6	7	8
34.	Э02-02-001-58	Промывка трубопроводов системы центрального отопления	100 м3 задания	374,738	93,55	35 057,15	8
34.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Чел.-ч	0.87 326.02206	107.530	35 057.15	
					25%	8 764.29	
					3%	1 314.64	
						45 136.08	
35.	Э02-02-002-74	Установка заглушек диаметром трубопроводов до 100 мм	100 заглушек	0.04	12 043.36	481.73	
35.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Чел.-ч	112	4.48	107.530	
						25%	120.43
						3%	18.06
						620.23	
36.	С 18.	Прокладка паронит. Ду 25 Ру 10-40					
37.	С 19.	Прокладка паронит. Ду 40 Ру10-40					
38.	Ц102-01-001-01	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобщ) 2 (регулировка инженерного оборудования в ИТП)	шт.	4	7.70	30.80	
38.1.	32-0011	Инженер I категории	Чел.-ч	2.68	2.68	188.390	
38.2.	32-0012	Инженер II категории	Чел.-ч	6.03	6.03	171.340	
38.3.	32-0013	Инженер III категории	Чел.-ч	2.68	2.68	154.300	
38.4.	32-2001	Ведущий инженер	Чел.-ч	1.34	1.34	205.870	
38.5.	33-0011	Техник I категории	Чел.-ч	0.67	0.67	124.130	
		Накладные расходы				83.17	
		Сметная прибыль				577.66	
		Всего с НР и СП				25%	86.65
						3%	2 974.92
39.		Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов					
40.		Техническое обслуживание пожарной сигнализации, системы звукового оповещения, системы дымоудаления за июнь 2021г.	руб.	1228.42	1.00	1 228.42	
41.		Передача данных по сети	руб.	8800	1.00	8 800.00	
		ИТОГО по АКТУ	руб.	39.42	1.00	39.42	
		СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -				89 568.01	
		НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-10, 19, 27, 30-35)				87 257.39	
		СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-10, 19, 27, 30-35)				17 677.85	
		ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -				2 651.68	
		СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -				107 586.92	
		НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 38)				2 310.62	
		СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ - (%=3 - по стр. 38)				577.66	
		ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -				86.65	
		ВСЕГО ПО АКТУ				2 974.93	
		ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ				110 561.85	
						18 255.51	

1 2

3

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210423) тел./факс (495) 347-33-01

7

Форма по МДС 81-35.2004

8

ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							
Оплата основных рабочих							2 738.33
Сметная заработная плата							72 742.60
Трудозаплаты осн. рабочих							72 742.60
Нормативная трудоемкость							733.851
Сметная стоимость материалов							733.851
Стоимость механизмов							16 546.00
Затраты на эксплуатацию машин							279.41
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)							279.41
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)							625.07
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)							82.15
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ							55.88
							111 324.95

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

М.П.

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марычев

Принял: Председатель Совета МКД

М.П.

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ В.А. Ошкин



Handwritten signature in blue ink.

Инвестор

Форма по ОКУД Код 0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице Председателя Совета МКД Ошкина В.А. (кв.№67), действующего на основании Протокола общего собрания №1 от 12.09.2019г.

по ОКПО

Подрядчик(Субподрядчик)
 В лице Директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка:
 ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Сентябрь

Объект:
 Проспект Российской Армии, д.10 текущий ремонт общего имущества МКД

Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда (контракта)

номер
 дата

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	по
1	29.10.21	с 01.09.21	по 30.09.21

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Составлена в текущих ценах на 11.2021 г. по №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

Сметная стоимость: **239,685** тыс. руб.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизированных работ	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1	2	3	4	5	6	7	8	
1.		Монтаж системы охранного телевидения по вх.д.79 от 23.09.2021 (ЧОО Газохранила-М)						

руб. 239685 1.00 **239 685.00**

**ИТОГО ПО АКТУ
 СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -**

**239 685.00
 239 685.00**

1 2

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 3

Сметная стоимость материалов 239 685,00

ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ 239 685,00

239 685,00

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис 1» / А.Ф. Марычев

М.П. / (должность, подпись, Ф.И.О)

Принял: Председатель Совета МКД / В.А. Ошкин

М.П. / (должность, подпись, Ф.И.О)



Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210423) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35:2004

Handwritten signature

Инвестор

форма по ОКД 0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя Совета МКД Ошкина В.А. (кв.№67), действующего на основании Протокола общего собрания №1 от 12.09.2019г.

по ОКПО

Подрядчик(Субподрядчик)

В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Сентябрь

Объект:

Проспект Российской Армии, д.10 содержание и техническое обслуживание общего имущества МКД

Вид деятельности по ОКДП
Договор подряда (контракта)

номер
дата

Номер документа

Дата составления

1

29.10.21

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

Сметная стоимость: **64.802** тыс. руб.
монтажных работ: **0.822** тыс. руб.
Нормативная трудоемкость: **0.434** тыс. чел.ч
Сметная заработная плата: **41.322** тыс. руб.

руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-2 квартал по НБ: "ГСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".
Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 2 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во	механиза-торов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8	
1.	Э01-03-001-58	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 14й этажи	100 м2		135.016		103.16	13 927.66

1.1. 31-0010 Рабочий среднего разряда 1 Объем: 1687.7*8

чел.-ч 1.18 159.31888 87.420 13 927.66

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП					
2.	Э01-03-001-39	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи					
2.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 393.6*3				
		Накладные расходы		1.517	17.912736	87.420	25%
		Сметная прибыль				391.48	3%
		Всего с НР и СП				58.72	
						2 016.13	
3.	Э01-03-001-43	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 14й этажи					
3.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 1687.7*1				
		Накладные расходы		1.3	21.9401	87.420	25%
		Сметная прибыль				479.50	3%
		Всего с НР и СП				71.93	
						2 469.43	
4.	Э01-01-001-36	Уборка отмосток					
4.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 68*8				
		Накладные расходы		3.684	20.04096	87.420	25%
		Сметная прибыль				438.00	3%
		Всего с НР и СП				65.70	
						2 255.67	
5.	Э01-01-001-68	Очистка урн от мусора					
5.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 2*16				
		Накладные расходы		6.7	2.144	87.420	25%
		Сметная прибыль				46.86	3%
		Всего с НР и СП				7.03	
						241.32	
6.	Э01-01-001-38	Подметание территории					
6.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 4511*15				
		Накладные расходы		1.334	90.26511	87.420	25%
		Сметная прибыль				1 972.75	3%
		Всего с НР и СП				295.91	
						10 159.64	
7.	Э01-01-001-41	Уборка детской площадки					
7.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 164*15				
		Накладные расходы		1.667	4.10082	87.420	25%
		Сметная прибыль				89.62	3%
		Всего с НР и СП				13.44	
						461.56	

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	Э01-01-001-48	Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора	100 м2				
8.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Чел.-ч	0.129	5.3793	87.420 25% 3%	470.26 117.57 17.63
		Объем: 278*15					41.7
9.	С1.	П.Пемос 350гр	шт.		1	33.24	605.46
10.	С2.	Перчатки х/з рез. М.Бульк L	шт.		1	33.24	33.24
11.	С3.	Перчатки хоз.	пара		1	26.70	26.70
12.	С4.	Полотно холстопрошивное 50 м*150 см	пара		1	13.00	13.00
13.	С5.	Ч/с.джембизана 1 л.	л.м		2	48.05	96.10
14.	С6.	Веник	шт.		1	18.40	18.40
15.	С7.	ч/с Хелп Д/стекол -500 мл Курок	шт.		1	140.00	140.00
16.	Э02-04-001-11	Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2				
16.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Чел.-ч	4	5.872	119.770 25% 3%	703.29 175.82 26.37
		Объем: 1468*1					1.468
17.	Э02-04-001-11	Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2				
17.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Чел.-ч	4	5.872	119.770 25% 3%	703.29 175.82 26.37
		Объем: 1468*1					1.468
18.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в подвальных помещениях	1000 м2				
18.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Чел.-ч	4	3.092	119.770 25% 3%	370.33 92.58 13.89
		Объем: 773*1					0.773
19.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в подвальных помещениях	1000 м2				
19.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Чел.-ч	4	3.092	119.770 25% 3%	370.33 92.58 13.89
		Объем: 773*1					0.773
20.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе ВСО - в стояке	1 стояк				
20.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы	Чел.-ч	0.56	5.6	107.530 25%	602.17 150.54
		1 стояк					10

1	2	3	4	5	6	7	8
		Сметная прибыль					
		Всего с НР и СП					22.58
21.	Э02-01-001-30	Слив и наполнение водой системы отопления с осмотром системы					775.29
						3%	
21.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3					5 863.06
		Накладные расходы				25%	1 465.77
		Сметная прибыль				3%	219.86
		Всего с НР и СП					7 548.69
22.	Э02-02-001-35	Пуск, регулировка, проверка на прогрев внутренней системы отопления					
22.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3					1 710.37
		Накладные расходы				25%	427.59
		Сметная прибыль				3%	64.14
		Всего с НР и СП					2 202.10
23.	Э02-02-003-06	Замена светильников: для ламп накаливания					
23.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3					618.30
		Накладные расходы				25%	154.58
		Сметная прибыль				3%	23.19
		Всего с НР и СП					796.06
24.	С 8.	Лампа светодиодная LED 7Вт E27 белый ОНЛАЙТ					
25.	С 9.	Лен AQUAVGLAX NANO					
26.	С 10.	Проволока стальная низкоуглеродистая общего назначения термобработанная(1,6)	шт.	1		99.88	99.88
27.	С 11.	Жидкий ключ WD-40 200 мл	кг	0.166		126.94	21.07
28.	Ц102-01-001-01	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобш) 2 (регулировка инженерного оборудования в ИТП)	шт.	0.166		327.47	54.36
28.1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	2.68		188.390	504.89
28.2.	32-0012	Инженер II категории	чел.-ч	6.03		171.340	1 033.18
28.3.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2.68		154.300	413.52
28.4.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1.34		205.870	275.87
28.5.	33-0011	Техник I категории	чел.-ч	0.67		124.130	83.17
		Накладные расходы				25%	577.66
		Сметная прибыль				3%	86.65
		Всего с НР и СП					2 974.92
29.		Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов					
30.		Техническое обслуживание пожарной сигнализации, системы звукового оповещения, системы дымоудаления за сентябрь 2021г.	руб.	1228.42		1.00	1 228.42
			руб.	8800		1.00	8 800.00

1	2	3	4	5	6	7	8
	Передача данных по сети						
31.			руб.		26.09		1.00
							26.09

· ИТОГО ПО АКТУ									
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -									52 521.07
· МАТЕР.РЕСУРСЫ НЕ УЧТЕННЫЕ В РАСЦЕНКАХ -									644.39
· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 23)									26.09
· СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ - (%=3 - по стр. 23)									154.58
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -									23.19
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -									822.16
· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-8, 16-22)									49 566.06
· СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-8, 16-22)									9 598.39
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -									1 439.76
СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДочНЫХ РАБОТ -									60 604.21
· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 28)									2 310.62
· СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ - (%=3 - по стр. 28)									577.66
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДочНЫХ РАБОТ -									86.65
· ВСЕГО ПО АКТУ									2 974.93
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ									64 401.30
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ									10 330.63
Оплата основных рабочих									1 549.60
Сметная заработная плата									41 322.49
Трудоузаплаты осн. рабочих									41 322.49
Нормативная трудоемкость									434.21082
Сметная стоимость материалов									434.21082
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)									11 198.58
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ)									353.72
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ									0.03424
									0.03
									64 801.51

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдан: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

М.П.



(должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марычев

Принял: Председатель Совета МКД

М.П.

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ В.А. Ошкин

Handwritten signature

Инвестор Форма по ОКД 0322005
Код

Заказчик (Генподрядчик) по ОКПО

В лице председателя Совета МКД Ошкина В.А. (кв.№67), действующего на основании Протокола общего собрания №1 от 12.09.2019г. по ОКПО

Подрядчик(Субподрядчик) по ОКПО

В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава по ОКПО

Стройка: по ОКПО

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Октябрь по ОКПО

Объект: по ОКПО

Проспект Российской Армии, д.10 по ОКПО

содержание и техническое обслуживание общего имущества МКД по ОКПО

Договор подряда (контракта)		Вид деятельности по ОКДП	
Номер документа	Дата составления	номер	дата
1	30.11.21		
Вид операции		Отчетный период	
		с	по
		01.10.21	31.10.21

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) руб.

Сметная стоимость: **71.514** тыс. руб.
 Монтажных работ: **12.000** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.402** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **37.003** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-3 квартал по №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия", Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 3 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1	2	3	4	5	6	7	8	
			100 м2		135.016	103.16	13 927.66	

301-03-001-58 **Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 14й этажи**
 Объем: **1687.7*8**
 100 м2 **135.016** **103.16** **13 927.66**
 чел.-ч 1.18 159.31888 87.420 13 927.66

1	2	3	4	5	6	7	8
1							
2.	Э01-03-001-39	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи	100 м2	11.808	132.62	1 565.93	
2.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.517	17.912736	87.420	1 565.93
		Накладные расходы				25%	391.48
		Сметная прибыль				3%	58.72
		Всего с НР и СП					2 016.13
3.	Э01-03-001-43	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 14й этажи	100 м2	16.877	113.65	1 918.00	
3.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.3	21.9401	87.420	1 918.00
		Накладные расходы				25%	479.50
		Сметная прибыль				3%	71.93
		Всего с НР и СП					2 469.43
4.	Э01-03-001-46	Обработка хлорсодержащим раствором элементов лестничных клеток жилых домов - двери, стены, перила, лифты (распылителем)	100 м2	17.89	199.67	3 572.05	
4.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	2.284	40.86076	87.420	3 572.05
		Накладные расходы				25%	893.01
		Сметная прибыль				3%	133.95
		Всего с НР и СП					4 599.01
5.	Э01-03-001-05	Уборка кабин лифтов. Стены и потолок - мытье	100 м2	0.36	243.90	87.80	
5.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	2.79	1.0044	87.420	87.80
		Накладные расходы				25%	21.95
		Сметная прибыль				3%	3.29
		Всего с НР и СП					113.04
6.	Э01-03-001-03	Уборка кабин лифтов полы - мытье	100 м2	0.06	464.20	27.85	
6.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	5.31	0.3186	87.420	27.85
		Накладные расходы				25%	6.96
		Сметная прибыль				3%	1.04
		Всего с НР и СП					35.86
7.	Э01-01-001-38	Подметание территории	1000 м2	67.665	116.62	7 890.98	
7.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.334	90.26511	87.420	7 890.98
		Накладные расходы				25%	1 972.75
		Сметная прибыль				3%	295.91
		Всего с НР и СП					10 159.64
		Объем: 4511*15					

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	Э01-01-001-41	Уборка детской площадки	1000 м2	2.46	145.73	358.49	
8.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	1.667	4.10082	87.420	358.49
						25%	89.62
						3%	13.44
							461.56
9.	Э01-01-001-48	Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора	100 м2	41.7	11.28	470.26	
9.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	0.129	5.3793	87.420	470.26
						25%	117.57
						3%	17.63
							605.46
10.	Э01-01-001-36	Уборка отмосток	100 м2	5.44	322.06	1 751.98	
10.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	3.684	20.04096	87.420	1 751.98
						25%	438.00
						3%	65.70
							2 255.67
11.	Э01-01-001-68	Очистка урн от мусора	100 урн	0.36	585.71	210.86	
11.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	6.7	2.412	87.420	210.86
						25%	52.72
						3%	7.91
							271.48
12.	С 1.	Порошок для ручной стирки Сорти, супер Эконом 350г	шт.	1	47.00	47.00	47.00
13.	С 2.	Мыло Нн Хоз-венное 65%-200г.	шт.	1	13.38	13.38	13.38
14.	С 3.	Перчатки х/з рез. Мг.Бульк L	пара	1	26.70	26.70	26.70
15.	С 4.	Перчатки хоз. 4-нитей	пара	2	13.00	26.00	26.00
16.	С 5.	Полотно техническое ХПП плотное 150см*50м светлое,прошивка.	п.м.	2	47.90	95.80	95.80
17.	С 6.	Ч/с.ДжБелизна 1 л.	шт.	2	18.40	36.80	36.80
18.	С 7.	Ч/с Хэлл Д/стекол -500 мл	шт.	1	48.12	48.12	48.12
19.	С 8.	Маска респиратор	шт.	1	65.00	65.00	65.00
20.	С 9.	Мешки для мусора (120л 680мм*1080мм,70ммк)	шт.	5	11.99	59.95	59.95
21.	С 10.	Усиленное аэрозольное средство для удаления граффити,0,3л.351-03	шт.	1	309.50	309.50	309.50
22.	Э02-04-001-11	Осмотр-системы гас: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2	1.468	479.08	703.29	
22.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	5.872	119.770	703.29

Объем: 1468*1

3 872

чел.-ч

4

5,872

119,770

703,29

1	2	3	4	5	6	7	8
23.	Э02-04-001-11	Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2	1.468	479.08	703.29	
23.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	5.872	119.770	25%
		Накладные расходы				25%	26.37
		Сметная прибыль				3%	905.49
		Всего с НР и СП					
24.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в подвальных помещениях	1000 м2	0.773	479.08	370.33	
24.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	3.092	119.770	25%
		Накладные расходы				25%	92.58
		Сметная прибыль				3%	13.89
		Всего с НР и СП					476.80
25.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в подвальных помещениях	1000 м2	0.773	479.08	370.33	
25.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	3.092	119.770	25%
		Накладные расходы				25%	92.58
		Сметная прибыль				3%	13.89
		Всего с НР и СП					476.80
26.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе ВСО - в стояке	1 стояк	4	60.22	240.87	
26.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.56	2.24	107.530	25%
		Накладные расходы				25%	60.22
		Сметная прибыль				3%	9.03
		Всего с НР и СП					310.12
27.	Э02-01-002-36	Смена вентиляей и клапанов обратных муфтовых диаметром до 32 мм	100 шт.	0.01	11 075.59	110.76	
27.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	103	1.03	107.530	25%
		Накладные расходы				25%	27.69
		Сметная прибыль				3%	4.15
		Всего с НР и СП					142.60
28.	С11.	Кран шаровой латунный ВР/ВР рычаг LD(25.40)	шт	1		424.16	
29.	Э03-06-001-03	Ремонт железобетонных и бетонных ступеней на месте - заделка отбитых мест	1 место	1	417.62	417.62	
29.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	3.44	3.44	119.770	25%
29.2.	Х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.006	0.006	935.00	3%
		Накладные расходы				25%	104.41
		Сметная прибыль				3%	15.66
		Всего с НР и СП					537.69
30.	С12.	Цемент М-500 ЦЕМ (42,5 Н) 50 кг	шт	0.5		350.00	
							175.00

1	2	3	4	5	6	7	8
31.	С 13.	Щебень в мешках ф5-20(30кг)	шт.	1	150.00		150.00

32.	Ц102-01-001-01	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобш) 2 (регулировка инженерного оборудования в ИТП)	1	1	2 310.62	2 310.62
32.1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	2.68	2.68	188.390
32.2.	32-0012	Инженер II категории	чел.-ч	6.03	6.03	171.340
32.3.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2.68	2.68	154.300
32.4.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1.34	1.34	205.870
32.5.	33-0011	Техник I категории	чел.-ч	0.67	0.67	124.130
		Накладные расходы				25%
		Сметная прибыль				3%
		Всего с НР и СП				2 974.92

33. Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов руб. 1228.42 1.00 **1 228.42**

34. Техническое обслуживание пожарной сигнализации, системы звукового оповещения, системы дымоудаления за октябрь 2021г. руб. 8800 1.00 **8 800.00**

35. Монтаж системы охранного телевидения по вх.д.88 от 05.10.2021 (ЧОО Газохранина-М) руб. 12000 1.00 **12 000.00**

ИТОГО ПО АКТУ

СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -

. МАТЕР.РЕСУРСЫ НЕ УЧТЕННЫЕ В РАСЦЕНКАХ -

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-11, 22-27, 29)

. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-11, 22-27, 29)

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -

. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 32)

. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 32)

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -

. ВСЕГО ПО АКТУ

ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ

ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ

Оплата основных рабочих

Сметная заработная плата

Трудоозаплаты осн. рабочих

Нормативная трудоемкость

Сметная стоимость материалов

60 514.80	12 000.00	12 000.00	46 204.18	8 674.59	1 301.19	56 179.96	2 310.62	577.66	86.65	2 974.93	71 154.89	9 252.25	1 387.84	37 003.36	37 003.36	401.59167	401.59167	23 505.83
-----------	-----------	-----------	-----------	----------	----------	-----------	----------	--------	-------	----------	-----------	----------	----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------

1	2	3	4	5	6	7	8
Стоимость механизмов							
Затраты на эксплуатацию машин							
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УГЛУТАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						5,61
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УГЛУТАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ)					0.03424	316,80
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УГЛУТАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)					0.03	41,64
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ					0.2	1,12
							71 514,45

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

М.П.

(Должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марычев

Принял: Председатель Совета МКД

М.П.

(Должность, подпись, Ф.И.О)

/ В.А. Ошкин



Handwritten signature

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.211222) тел./факс (495) 347-33-01
 Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Форма по МДС 81-35.2004

Инвестор

Форма по ОКУД
 Код
 0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя Совета МКД Ошкина В.А. (кв.№67), действующего на основании Протокола общего собрания №1 от 12.09.2019г.

по ОКПО

Подрядчик(Субподрядчик)
 В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка:
 ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Ноябрь

Объект:
 Проспект Российской Армии, д.10 содержание и техническое обслуживание общего имущества МКД

Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда (контракта)

номер
 дата

Номер документа	Дата составления
1	30.12.21

Вид операции		Отчетный период	
с	по	с	по
01.11.21	30.11.21		

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) _____ руб.

Сметная стоимость: **76.415** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.451** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **42.071** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-4 квартал по №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".
 Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 4 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизмов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1.	Э01-03-001-58	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 14й этажи	4	100 м2	135.016	103.16	13 927.66	

1.1. Э1-0010

Рабочий среднего разряда 1

Объем: 1687.7*8

Чел.-ч 1.18 159.31888 87.420 13 927.66

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы					
		Сметная прибыль				25%	3 481,92
		Всего с НР и СП				3%	522,29
2.	Э01-03-001-39	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи	Объем: 393,6*3	100 м2	11.808	132,62	1 565,93
2.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Чел.-ч	1.517	17,912736	87,420	1 565,93
		Накладные расходы				25%	391,48
		Сметная прибыль				3%	58,72
		Всего с НР и СП					2 016,13
3.	Э01-03-001-43	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 14й этажи	Объем: 1687,7*1	100 м2	16.877	113,65	1 918,00
3.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Чел.-ч	1.3	21,9401	87,420	1 918,00
		Накладные расходы				25%	479,50
		Сметная прибыль				3%	71,93
		Всего с НР и СП					2 469,43
4.	Э01-01-001-68	Очистка урн от мусора	Объем: 2*15	100 урн	0.3	585,71	175,71
4.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Чел.-ч	6.7	2,01	87,420	175,71
		Накладные расходы				25%	43,93
		Сметная прибыль				3%	6,59
		Всего с НР и СП					226,23
5.	Э01-01-001-36	Уборка отмосток	Объем: 68*10	100 м2	6.8	322,06	2 189,98
5.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Чел.-ч	3,684	25,0512	87,420	2 189,98
		Накладные расходы				25%	547,50
		Сметная прибыль				3%	82,12
		Всего с НР и СП					2 819,60
6.	Э01-01-001-38	Подметание территории	Объем: 4511*2	1000 м2	9.022	116,62	1 052,13
6.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Чел.-ч	1,334	12,035348	87,420	1 052,13
		Накладные расходы				25%	263,03
		Сметная прибыль				3%	39,45
		Всего с НР и СП					1 354,62
7.	Э01-01-001-41	Уборка детской площадки	Объем: 164*4	1000 м2	0.656	145,73	95,60
7.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Чел.-ч	1,667	1,093552	87,420	95,60
		Накладные расходы				25%	23,90
		Сметная прибыль				3%	3,59
		Всего с НР и СП					123,09

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	Э01-01-001-48	Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора (30%)	100 м2		11.12	11.28	125.40
8.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Чел.-ч	0.129	1.43448	87.420 25% 3%	125.40 31.35 4.70 161.45
		Объем: 278*4					
9.	Э01-01-001-77	Подметание свежевыпавшего снега	1000 м2		22.555	204.04	4 602.08
9.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Чел.-ч	2.334	52.64337	87.420 25% 3%	4 602.08 1 150.52 172.58 5 925.18
		Объем: 4511*5					
10.	Э01-01-001-02	Посылка территории	1000 м2		1.2	189.44	227.33
10.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Чел.-ч	2.167	2.6004	87.420 25% 3%	227.33 56.83 8.52 292.69
		Объем: 400*3					
11.	Э01-01-001-08	Сдвигание свежевыпавшего снега	1000 м2		10	888.80	8 887.99
11.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Чел.-ч	10.167	101.67	87.420 25% 3%	8 887.99 2 222.00 333.30 11 443.29
		Объем: 2000*5					
12.	Э01-04-001-03	Уборка свежевыпавшего снега, толщиной слоя свыше 2 см КО-707 (трактор МТЗ - 80)	1000 м2		2	632.72	1 265.44
12.1.	Э1000-0001	Затраты труда машинистов	Чел.-ч	0.99	1.98	286.510	567.29
12.2.	Х01-0404	Тракторы на пневмокольном ходу при работе на водохозяйственном строительстве 59 кВт (80 л.с.) Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Маш.-ч (1)	0.99	1.98	639.11 286.51 25% 3%	1 265.44 567.29 316.36 47.45 1 629.25
		Объем: 2000*1					
13.	С1.	Концентрат минеральный-галит	тонна		0.25	6 400.00	1 600.00
14.	С2.	Лопата снеговая Крепыш снеговая пластм.460x340 без черенка	шт.		1	260.00	260.00
15.	С3.	Лопата штывковая прямоугольная	шт.		1	115.00	115.00
16.	С4.	Метла пластмассовая с черенком (5-ти ярусная)	шт.		1	230.00	230.00
17.	С5.	Черенок для лопат(материал:дерево,диам.40 мм)	шт.		2	40.00	80.00
18.	С6.	Порошок для ручной стирки Сорти,супер Эконом 350г	шт.		1	47.00	47.00

1	2	3	4	5	6	7	8
19.	С 7.	Перчатки хоз.	пара	1			14.04
20.	С 8.	Перчатки Резин.Др.Клим L	пара	1			14.04
21.	С 9.	Полотно холстопошивное 50 м*150 см	пара	1			26.70
22.	С 10.	Ч/с.ДжБелизна 1 л.	л.м	2			95.80
23.	С 11.	Веник	шт.	1			18.40
24.	С 12.	Ключ (дубликат)	шт.	1			120.00
25.	С 13.	Ключ (дубликат) домофон	шт	11			133.64
26.	С 14.	Бирка для ключа	шт.	2			150.00
			шт.	10			27.90

27. Э02-04-001-11 Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях

27.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	5.872	119.770	25%	703.29
		Накладные расходы						175.82
		Сметная прибыль					3%	26.37
		Всего с НР и СП						905.49
		Объем: 1468*1	1000 м2					703.29

28. Э02-04-001-11 Осмотр системы хвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях

28.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	3.092	119.770	25%	370.33
		Накладные расходы						92.58
		Сметная прибыль					3%	13.89
		Всего с НР и СП						476.80
		Объем: 773*1	1000 м2					370.33

29. Э02-04-001-11 Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях

29.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	3.092	119.770	25%	370.33
		Накладные расходы						92.58
		Сметная прибыль					3%	13.89
		Всего с НР и СП						476.80
		Объем: 773*1	1000 м2					370.33

30. Э02-04-001-11 Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях

30.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	5.872	119.770	25%	703.29
		Накладные расходы						175.82
		Сметная прибыль					3%	26.37
		Всего с НР и СП						905.49
		Объем: 1468*1	1000 м2					703.29

31. Э02-01-001-11 Ликвидация воздушных пробок в системе ГВС - в стояке

31.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.56	2.24	107.530	25%	240.87
		Накладные расходы						60.22
		Сметная прибыль					3%	9.03
		Всего с НР и СП						310.12
		1 стояк						4

		3								
1	2	4	5	6	7	8				
32.	Э01-06-001-55	Ремонт металлических конструкций (установка поручней 1 подъезд)								
32.1.	Э1-0034	Рабочий среднего разряда 3,4								
32.2.	Х04-0251	Чел.-ч	8	8	112,420	975,32	975,32	899,36		
32.3.	Х33-0301	Маш.-ч	0,8	0,8	84,77			67,82		
		Маш.-ч	0,4	0,4	20,37			8,15		
					25%			243,83		
					3%			36,57		
33.	С 15.	Болт анкерный с гайкой 16*183(№537)(шт)								1 255,72
34.	С 16.	Бур Энкор 16*600		шт.	10	155,00	1 550,00			
35.	С 17.	Электроды Арсенал ЦЛ-11 АРС 3 мм 1кг		шт.	1	695,00	695,00			
36.	Э03-07-001-24	Устройство покрытия на растворе из сухой смеси с приготовлением в постройных условиях из плиток гладких неглазурованных керамических для полов одноцветных (замена входной плитки 1 подъезд)								
36.1.	Э1-0032	Рабочий среднего разряда 3,2		100 м2	0,04	29 704,72	1 188,19			
36.2.	Э1000-0001	Чел.-ч	239,56	9,5824	109,970			1 053,78		
36.3.	Х03-0101	Чел.-ч	8,44	0,3376	247,760			83,64		
		Маш.-ч	0,72	0,0288	589,81			16,99		
36.4.	Х03-0954	(1)			201,34			5,80		
		Маш.-ч	4,6	0,184	338,48			62,28		
36.5.	Х11-0901	(1)			286,51			52,72		
		Маш.-ч	3,12	0,1248	272,50			34,01		
36.6.	Х40-0001	(1)			201,34			25,13		
		Маш.-ч	0,56	0,0224	943,64			21,14		
					238,39			5,34		
					25%			297,05		
					3%			44,56		
37.	С 18.	Кирпич лицевой пустотелый одинарный 250 * 120*65мм Красный								1 529,79
38.	С 19.	Клей для плитки Глимс(96)25 кг		шт.	30	17,00	510,00			
39.	С 20.	Грунтовка глубокого проникновения для наружных и внутренних работ ВЕРГАУГ(10л)		шт.	2	505,00	1 010,00			
40.	С 21.	Тротуарная плитка "Доска-паркет" (серая)		шт.	1	685,00	685,00			
		м2	0,72		680,00			489,60		

1	2	3	4	5	6	7	8
41.	С 22.	Шайба усиленная DIN9021 18мм (32шт) №328					
42.	С 23.	Паста уплотнительная УНИРАК 360г.	шт	5			37.00
43.	Ц102-01-001-01	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобщ) 2 (регулировка инженерного оборудования в ИТП)	шт	0.166			531.30
43.1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	2.68	2.68	188.390	504.89
43.2.	32-0012	Инженер II категории	чел.-ч	6.03	6.03	171.340	1 033.18
43.3.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2.68	2.68	154.300	413.52
43.4.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1.34	1.34	205.870	275.87
43.5.	33-0011	Техник I категории	чел.-ч	0.67	0.67	124.130	83.17
		Накладные расходы				25%	577.66
		Сметная прибыль				3%	86.65
		Всего с НР и СП					2 974.92
44.		Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов	руб.	1228.42	1.00		1 228.42
45.		Техническое обслуживание пожарной сигнализации, системы звукового оповещения, системы дымоудаления за ноябрь 2021.	руб.	8800	1.00		8 800.00
46.		Передача данных по сети (ПАО Вымпелком)	руб	84.1	1.00		84.10

Объем: 34.92+49.18

ИТОГО ПО АКТУ

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

· **НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-12, 27-32, 36)**

· **СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-12, 27-32, 36)**

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

· **НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 43)**

· **СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 43)**

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДочНЫХ РАБОТ -

· **ВСЕГО ПО АКТУ**

ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ

ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ

Оплата основных рабочих

Оплата механизаторов

Сметная заработная плата

Трудозатраты осн. рабочих

Трудозатраты механизаторов

Нормативная трудоемкость

63 501.79	61 191.17	10 146.22	1 521.93	72 859.32	2 310.62	577.66	86.65	2 974.93	75 834.25	10 723.88	1 608.58	41 419.68	650.93	42 070.61	448.86047	2.3176	451.17807
-----------	-----------	-----------	----------	-----------	----------	--------	-------	----------	-----------	-----------	----------	-----------	--------	-----------	-----------	--------	-----------

1	2	3	4	5	6	7	8
	Сметная стоимость материалов						20 606,30
	Стоимость механизмов						1 475,81
	Затраты на эксплуатацию машин						824,88
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						367,19
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ)						48,26
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)						164,98
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						76 414,68

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис Т» Иванов

М.П.

Иванов
 (Должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марычев

Принял: Председатель Совета МКД Ошкин

М.П.

Ошкин
 (Должность, подпись, Ф.И.О)

/ В.А. Ошкин



Иванов